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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.

Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for fastsættelse af holbarhed.
Set dokumentation for, at holdbarhed er blevet nedsat på
produkter til specifik kunde som har modtaget produkter med
lang holdbarhedsdato.

Følgende i øvrigt kontrolleret uden anmærkninger:

Hygiejne under lagring og pakning i high risk område.

Mikrobiologiske kriterier ( Listeria monocytogenes ):
frekvens for prøveudtagning af produkter ( straks og
holdbarhed ) og miljøprøver.
procedurer for belastning af prøver ved holbarhedsanalyser
Vejledt om, at der kan være lkrav til forskellige
temperaturbelastninger inden for samhandels lande.
Set oversigt over analyseresultater på produktprøver ( straks og
holdbarhed ) og set
analyseresultater for uge 30, 31, 32 og 33 i 2025 for
straksanalyser på produkter og for uge 25, 26
og 27 for holdbarhedsanalyser.
Set oversigt over analyseresultater for miljøprøver ( interne og
eksterne analyser ) fra 30.7 2025 til
18.8 2025.

Vand
Set procedurer for vandanalyser.
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Set mikrobiologiske analyseresultater fra 24.2 2025 og 3.3 2025 på vand og is.

Personlig hygiejne og helbred
Set procedurer for introduktion af nye medarbejdere omkring hygiejne.
Set procedurer omkring helbre for medarbejdere, herunder at der er procedurer omkring Norovirus.
Set faciliteter med omklædning og håndvaskefaciliteter ved indgang til high risk område.
Set medarbejderes beklædning i high risk område.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Set oversigt og gennemgået afvigelser og reklamationer fra 25.4 2025 - 25.6 2025.

Uddannelse i hygiejne: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Uddannelse i hygiejne.
Procedurer for undervisning af medarbejdere ved opstart og under ansættelse.
Stikprøvevis set undervisningsmateriale af medarbejdere ved opstart og under ansættelse.


